

# Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

<https://mops.bip.legnica.eu/lop/program-korekcyjno-eduk/14519,Program-korekcyjno-edukacyjny-dla-osob-stosujacych-prze-moc-w-rodzinie.html>

25.04.2024, 22:13

## ODDZIAŁYWANIA KOREKCYJNO - EDUKACYJNE DLA OSÓB STOSUJĄCYCH PRZEMOC W RODZINIE

Od kwietnia 2015r. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy realizuje program korekcyjno-edukacyjny dla osób stosujących przemoc w rodzinie, który skierowany jest do mieszkańców powiatu legnickiego, a w szczególności do:

- › pełnoletnich osób identyfikujących się z problemem przemocy w rodzinie
- › osób skazanych za czyny związane ze stosowaniem przemocy w rodzinie, wobec których sąd warunkowo zawiesił wykonywanie kary
- › osób uzależnionych, które ukończyły podstawowy cykl terapii odwykowej
- › osób, które same zgłosiły się do uczestnictwa w programie lub zgłosiły się na wskazanie pracownika socjalnego, kuratora, dzielnicowego

Udział w programie jest bezpłatny, zajęcia będą prowadzone w małej grupie warsztatowej (do 12 osób), poza siedzibą Ośrodka Pomocy Społecznej. Program obejmuje dwie sesje indywidualne i 20 sesji grupowych. Będzie prowadzony w formie działań psychologicznych, edukacyjnych i socjalizacyjnych, ukierunkowanych na taką zmianę zachowań i postaw osób stosujących przemoc, która zmniejszy ryzyko dalszego stosowania przemocy w rodzinie.

Program realizowany jest przez osoby, które ukończyły specjalistyczne szkolenie w zakresie prowadzenia programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych.

**Udział w zajęciach odbywa się po wcześniejszym ustaleniu terminu spotkania z osobami prowadzącymi:**

**Joanna Turlej, Jędrzej Gięda,  
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,  
ul. Okrzei 9, Legnica  
tel. 76 721 53 42 lub 76 722 18 36**

### Pliki do pobrania

**Wykaz podmiotów realizujących programy korekcyjno-edukacyjne dla sprawców przemocy w rodzinie w 2015 r. na terenie województwa dolnośląskiego** pdf, 970.56 KB, 31.07.2015

**Wykaz specjalistycznych ośrodków wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie w 2015 r. na terenie województwa dolnośląskiego** pdf, 319.42 KB, 31.07.2015

### Metadane

Data publikacji : 31.07.2015

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:  
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Zyta Lorenc

Osoba udostępniająca informację:  
Piotr Lach Samodzielna Sekcja Bezpieczeństwa Informacji